PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

Chamada Pública n° 06/2021

Processo n° 43262021

Edital n° 106.2021

O MUNICÍPIO DE AGUDOS/SP por intermédio da Comissão Especial

de Seleção torna público que a CHAMADA PÚBLICA N° 06.2021 - PROCESSO N°

4326.2021 cujo o objeto o Gerenciamento e execução de ações e serviços

complementares de saúde, no programa: Unidade de Pronto Atendimento - UPA, 24

horas, para a Secretaria Municipal de Saúde", tendo sua sessão marcada para a data de

08 de novembro de 2021, às 9h, será suspensa por decisão proferida pelo Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo no TC-021724.989.21-5.

Município de Agudos, 05 de novembro de 2021.

Roseli Ferreira Pereira
Presidente em Substituto

ft-  PWQ
Nu '

~ Membro

 Heloisa Dorce Ma3a Delazari

 da Comissão